



Olaines Domes Vēstis

informatīvs izdevums

OLAINES TRASĒ MOTOKROSS!



Svētdien, 16. oktobrī, Olaines mototrasē notika **Baltijas populārākā motokrosa seriāla "Bosch Superkauss" fināla posms**. Trasi pierūcināja spēcīgākie motosportisti no Baltijas valstīm, Krievijas un Baltkrievijas, kas piecās motociklu klasēs cīnījās par 2016. gada čempiona titulu un Olaines Lielās balvas iegūšanu. Šī bija jau astotā motokrosa seriāla sezona, un, kā stāsta sacensību organizētājs Aigars Liepa: "Pateicoties "Olaines motoklubam" un Ervīna Lūriņa entuziasmam, kā arī novada pašvaldības atbalstam, Olaines mototrasē tika veikti iespaidīgi darbi trases un apkārtējās infrastruktūras uzlabošanā, kas ļāva arī Olainē

šogad uzņemt Baltijas mēroga sacensības."

Sportisti un sacensību organizatori uzteica trases segumu: "Šāda tipa trase Baltijā ir saglabājušās ļoti maz. Šāds trases segums ir pateicīgs treniņu un sacensību organizēšanai pavasarī un rudenī, kas nozīmē, ka šī bāze kalpos kā laba sagatavošanās vieta sportistiem pirms kārtējām sezonām. Prieks, ka sacensības tika kupli apmeklētas un bija kā svētki gan sportistiem, gan skatītājiem."

Uz sacensību fināla posmu bija ieradušies visu klašu favorīti. Trasē valdīja bezkompromisu cīņas un netrūka dramatisku mirkļu, bet uzvaras laurus plūca

motokrosa sabiedrībā labi zināmi un sevi apliecinājuši sportisti.

SEZONAS KOPVĒRTĒJUMA REZULTĀTI:

- Prestižajā MX PRO klasē trešo sezonu pēc kārtas par čempionu tika kronēts "MX Moduls" komandas pārstāvis – Latvijas izlases sportists Dāvis Ivanovs.
- Junioru klasē pārliecinošu uzvaru sezonas kopvērtējumā izcīnīja Patriks Ūzuls.
- Kvadru klasē labākais izrādījās Ralfs Reinfelds.
- Senioru klasē labākais jau atkal bija Leons Kozlovskis, kas kļuva par trīskārtēju "Superkausa" čempionu.
- Jauniešu klases sezonas līderis Harijs Suharževskis pirmo reizi kļuva par "Superkausa" čempionu.

MX PRO klases čempions Dāvis Ivanovs atskatījās uz fināla posmu: "Uz šo posmu braucu ar vairāku punktu pārsvaru MX PRO klases kopvērtējumā, tāpēc biju nolēmis, ka braukšu stabili, netrakošu, lai nepieļautu kļūdas. Domāju tikai par kopvērtējumu. Ar izcīnīto sesto vietu pilnīgi pietika, lai trešo gadu pēc kārtas es kļūtu par šī motokrosa seriāla čempionu. Uzskatu, ka Baltijas mērogā šis ir labs sasniegums. Olaines trasē pēc pārbūves braucu pirmo reizi, un trase bija ātra, ar sarežģītiem lēcieniem. Ņemot vērā, ka gaisa temperatūra bija ap +5 grādiem, ļoti sala pirksti, kas nedaudz apgrūtināja braukšanu, bet, protams, visiem bija vienādi apstākļi. Šis bija sezonas pēdējās motokrosa sacensības, tagad nedaudz jāatpūšas un jāsāk gatavoties nākamajai sezonai."

Sacensību "Superkauss" organizatori izsaka pateicību "Olaines motoklubam", SIA "MotoSPars", Olaines novada pašvaldībai un visiem, kuri piedalījās šī posma organizēšanā.

ĪSUMĀ PAR SVARĪGĀKO OLAINES NOVADĀ

Šomēnes Olaines novada domes priekšsēdētājs tikās ar satiksmes ministru Uldi Auguli un VAS "Latvijas dzelzceļš" valdes priekšsēdētāju Edvīnu Bērziņu. **Tikšanās laikā tika aktualizēts jautājums par divlīmeņu dzelzceļa pārvada izbūvi ar pieslēgumu Rīgas–Jelgavas šosejai:** "Nepieciešamība pēc divlīmeņu pārvada ir saglabājusies, un mēs to aktualizējam. Pārvada izbūve prasīs lielus finanšu ieguldījumus, kurus pašvaldībai segt saviem spēkiem nav iespējams, tādēļ risinām sarunas, cenšoties atrast veidu, kā šo projektu atbalstīt un kur rast finansējumu."

Vēl oktobrī tika risinātas problēmas saistībā ar Eiropas Savienības fondu atbalsta saņemšanu māju siltināšanai Olainē pēc pavasarī pieņemtajiem jaunajiem Ministru kabineta noteikumiem. Galvenās problēmas rada šādas noteikumu izmaiņas: zemo siltumtarifu Olainē neļauj nevienai mājai pretendēt uz atbalstu pilnai renovācijai; siltināšanas programmai jāsaņem 70% mājas iedzīvotāju piekrišana kādreizējā 51% vietā; pašvaldība nevar iesaistīties līdzfinansēšanā – to var darīt tikai banks.

Pēc vairākkārtējām tikšanās reizēm pašvaldības vadītājam A. Bergam kopā ar Ekonomikas ministrijas, Finanšu ministrijas un "Attīstības finanšu institūcijas Altum" pārstāvjiem ir izdevies panākt zināmu problēmas risinājumu: "Tiek gatavoti grozījumi Ministru kabineta noteikumos un, iespējams, tiks veiktas vēl vienas izmaiņas noteikumos, kas gan palīdzēs mūsu novada daudzdzīvokļu māju īpašniekiem pilnvērtīgi izmantot šo programmu, gan ļaus mums to līdzfinansēt."

Uzziņai:

- **Olainē ir trešais zemākais siltumtarifs Latvijā*.**
- **No ES fondiem energoefektivitātes paaugstināšanai daudzdzīvokļu namos plānošanas periodā līdz 2020. gadam paredzēts ieguldīt 165 miljonus eiro. Par šo naudu plānots līdzfinansēt renovācijas darbus 1700 mājās.**

* Pēc Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas Siltumenerģijas tarifiem 2016. gada septembrī.

BERMONTIĀDE OLAINES NOVADĀ
OLAINES NOVADS, OLAINĒ, MEŽAPARKS

12.11.2016. 13:00 - 16:30

PASĀKUMA PROGRAMMĀ:
13:00 - 16:00
IEROČU UN FORMASTĒRPU DEMONSTRĒŠANA
AKTIVITĀTES BĒRNIEM UN JAUNIEŠIEM
VĒSTURISKAIS FOTO STŪRĪTIS
KARAVĪRU TĒJAS DEGUSTĀCIJA

16:05 - 16:25
BERMONTIĀDES KAUJU REKONSTRUKCIJA

ORGANIZATORI:
OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBA; OLAINES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJS; OLAINES KULTŪRAS CENTRS;
OLAINES SPORTA CENTRS; BIEDRĪBA "LATVIEŠU KARAVĪRS"; JAUNIEŠU CENTRS "POPKORNS"



Olaine atceras

Jevgēņijs Jermolajevs –
pētnieks Olaines Ķīmisko
reaktīvu rūpnīcā

2. lpp.

Olainei 50!

Svētku programma lieliem
un maziem

3. lpp.

Ziņas no pirmsskolām

Moderni rotaļu laukumi,
Ekoskolu programma un
citi jaunumi

4. lpp.

Olaines 2. vidusskolai – 40!

Kāda šī skola ir šodien?

5. lpp.

Saistošie noteikumi

Viss par nekustamā
īpašuma nodokli

6. lpp.

CEĻĀ UZ LATVIJAS SIMTGADI UN OLAINES 50. DZIMŠANAS DIENU!

Nākamā gada februārī svinēsīm savas pilsētas 50. dzimšanas dienu, bet 2018. gadā – savas valsts, Latvijas, simtgadi. Valsts apaļo jubileju svinēsīm ne gada, bet pat piecu gadu garumā, atskatoties uz valsts sarežģīto un asiņaino veidošanās ceļu, izceļot un parādot pārējai pasaulei savas kultūras bagātības un izcilības. Šiem diviem nozīmīgajiem svētkiem jau sākušas gatavoties visas Olaines izglītības, kultūras un sporta iestādes, uzņēmumi un novada pašvaldība. Pilsētas apaļās jubilejas svētku gads solās būt daudzpusīgiem notikumiem un svētku pasākumiem bagāts. Februārī – dzimšanas dienas mēnesī – godināsim

olainiešus par ieguldīto darbu un uzteiksim par sasniegumiem, baudīsim svētku balli un salūtu, martā un aprīlī visi kopā talkosim un apzaļumosim pilsētu, stā-

dot kokus un rododendru dārzu. Skolēniem būs iespēja doties izziņošās ekskursijās uz mūsu pilsētas lielākajiem uzņēmumiem, un 4. maijā ieskandināsim Latvi-

jas simtgadi savā pilsētā ar Baltā galdauta svētkiem, savukārt pilsētas dzimšanas dienas svinību kulminācija gaidāma novada svētku laikā, 20.–21. maijā, kad pilsētas stadionā redzēsīm deju lielkoncertu, kurā piedalīsies 1000 dejotāju no dažādām Latvijas pilsētām. Tiks organizēti arī sporta pasākumi, tematiskās izstādes un koncerti. Pagājušajā gadā Olaines Vēstures un mākslas muzejs uzsāka projektu ārpus muzeja telpām, iepazīstinot iedzīvotājus ar Olaines vēsturi, un šīs aktivitātes turpināsies arī šogad un nākamgad. Iedvesmojoties no gaidāmajiem svētkiem, Olaines novada pašvaldībā tiek strādāts pie pilsētu

raksturojošas identitātes izstrādes, kas īsi un lakoniski parādītu mūsu pilsētu un tās cilvēkus. Nākamajā gadā paredzēts pilsētā izvietot dažādus Olaini raksturojošus pilsētvides objektus. Līdztekus tiek plānots atjaunot vēsturiskos objektus un attīstīt tūrisma apskates objektus. Olaines pilsētas pašvaldība un Latvijas valsts simtgades birojs ir atvērti sadarbībai, lai palīdzētu salikt kopā labos darbus, radītu iespēju labai iniciatīvai iegulsties pilsētas un valsts svinību saturiskajā ietvarā. Aicinām iedzīvotājus izteikt idejas un vēlmes, kā vēl svinēt šos svētkus! Ierosinājumus sūtiet uz e-pastu olainesdome@olaine.lv!



AR SIRSŅĪGU PASĀKUMU OKTOBRA SĀKUMĀ OLAINES NOVADĀ ATZĪMĒTA STARPTAUTISKĀ SENIORU DIENA

1. oktobrī, Starptautiskās senioru dienas ietvaros, Jaunolaines Kultūras namā pulcējās seniori no visa Olaines novada. Pasākuma ietvaros tika organizēta mājražošanu andele un sarūpēts īpašs muzikāls priekšnesums ar Stradmuižas kluba vīru vokālā ansambļa "Senozols" un Viktora Lapčenoka piedalīšanos. Omulīgā gaisotnē klātesošos sveica Olaines novada domes priekšsēdētājs Andris Bergs, paužot prieku par senioru aktivitāti un novēlot visiem veselību un dzīvesprieku. Viņš arī izteica cerību, ka šie svētki kļūs par labu tradīciju. Klātesošos ar dzejas rindām un laba vēlējumiem sveica arī biedrības "Pīlādzis" valdes priekšsēdētāja Ausma Konošonoka: "Paldies pašvaldībai par finansiālu atbalstu un pasākuma or-

ganizatoriem – kultūras pasākumu organizatorei Vijai Fogelei un visam Jaunolaines Kultūras nama kolektīvam, – par milzu ieguldījumu svētku tapšanā!" Senioru apzināšanā lielu darbu ieguldīja NVO apvienības koordinatore Santa Biķerniece un biedrības "Pīlādzis" koordinatori: Rasma Freiberga, Laima Sprancmane, Zinaīda Cunska, Valentīna Šponberga, Irēna Vāravā, Mārīte Volnobjeja, Laima Mūrniece, Viktors Jurševics un Valentīna Horuna. Īpaša pateicība tika izteikta Jaunolaines sociālā dienesta darbiniecei Antoņinai Rozentālei. Pasākuma svinīgo daļu kuplināja arī Latvijas Pensionāru federācijas apsveikums Senioru dienā.

Aicinām iedzīvotājus godināt mūsu seniorus, apmeklējot Olai-

nes novada senioru biedrības "Liepas" darbu izstādi, kas līdz 5. novembrim ir apskatāma Olaines Vēstures un mākslas muzejā.

Olaines novada senioru biedrība "Liepas" aicina piedalīties:

- 01.11.2016. plkst. 11.00–16.00 bezmaksas acu spiediena mērīšana biedrības telpās;
- 05.11.2016. plkst. 15.00 apaļo jubileju pasākums muzejā;
- 08.11.2016. plkst. 14.00 Aelitas Zāles vadīta izglītojoša nodarbība "Dzīvie akmeņi veselībai, labsajūtai, priekam" biedrības telpās;
- 17.12.2016. plkst. 15.00 Ziemassvētku pasākums Olaines Kultūras namā.

Pieteikšanās, zvanot uz tālruni 26415535.



17. NOVEMBRĪ 19.00

JAUNOLAINES KULTŪRAS NAMĀ
LATVIJAS GADADIENAI Veltīts KONCERTS

“SAULE AUDA AUDEKLIŅU”

IEEJA BRĪVA

21.00 BALLE PIE GALDIŅIEM

IEEJA EUR 2



ATKLĀTS OLAINES CIETUMA RESOCIALIZĀCIJAS CENTRS ATKARĪGAJĪEM



Šī gada 5. oktobrī tika atklāts Atkarīgo centru resocializācijas centrs Olaines cietaumā, kas uzbūvēts, lai nodrošinātu personu, kas atkarīgas no narkotiskajām un psihotropajām vielām, pilnvērtīgu iesaistīšanu resocializācijas pasākumos. Centrā vienlaikus paredzēts uzturēt 200 no vielām atkarīgās ieslodzītās personas. Pateicoties jaunajai infrastruktūrai, ieslodzītie varēs izciest sodu terapeitiskās kopienās, kurās darbinieki

veiks gan atbalsta, gan kontroles funkciju, pildot vienotu misiju. Atšķirībā no ierastā modeļa, katram notiesātajam tiks nozīmēta atbalsta persona no darbinieku vidus, un tas soda izpildē ļaus piemērot individuālu pieeju klienta resocializācijā. Centrs ir kā ilustrācija tam, ka brīvības atņemšana nav atbilstoša, bet gan veids, kā valsts māca likumpārkāpējam dzīvot patstāvīgi bez noziegumu izdarīšanas.

Atkarīgo centru Olaines cietaumā uzbūvēts Norvēģijas finanšu instrumenta līdzfinansētās programmas "Latvijas korekcijas dienestu un Valsts policijas īslaicīgās aizturēšanas vietu reforma" iepriekš noteiktā projekta Nr. LV08/2 "Jaunas nodaļas izveide Olaines cietaumā, ieskaitot būvniecību un personāla apmācību" ietvaros. Kopējais projekta finansējums ir 8 534 418,00 EUR. 85% no kopējā projekta finansējuma līdzfinansē Norvēģijas finanšu instruments, bet 15% – valsts budžets. Lielākā projekta finansējuma daļa izmantota tieši Atkarīgo centru būvniecībai – 5 382 801,06 EUR ar PVN.

Atklāšanā piedalījās Latvijas un Norvēģijas tieslietu ministri, Norvēģijas vēstnieks Latvijā, Olaines domes priekšsēdētāja pirmā vietniece Inta Purviņa un citas augstas amatpersonas.



DRĪZ TIKS IZBŪVĒTA SPECIALIZĒTA TERITORIJA PASTAIGAI AR SUŅIEM

Olaines novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Kristaps Kauliņš informē, ka ir izsludināts iepirkums par suņu pastaigu laukuma izveidi. Suņu pastaigu laukuma būvniecību plānots pabeigt līdz šī gada beigām, un tas atradīsies Stacijas ielā, pie stadiona. Paredzēts, ka teritorijā būs labiekārtots iežogots laukums, kur savus mīluļus vest izkustināt ķepas – pastaigām, rotaļām un treniņiem. K. Kauliņš: "Olaines suņu saimniekiem beidzot būs vieta, kur savus četrkājainos draugus ne tikai vest pastaigā, bet arī trenēt tos gan pašiem, gan piesaistot kinologus." Laukuma prototips šobrīd ir izbūvēts Rīgā, Grīziņkalnā.

Iedzīvotājiem ir iespēja nodot makulatūru Olaines 2. vidusskolā piektdienās no plkst. 11.00 līdz 16.00, atstājot to pie dežuranta.
Dzīvosim zaļi, rūpēties par dabu, pilsētu un sevi!

Pasākumi Olaines novadā novembrī

KAD	KAS	KUR
	KULTŪRA (sīkāka informācija – www.olaineskultura.lv, informācija par pasākumiem Olaines novada bibliotēkās – www.olaineskultura.lv/lv/bibliotekas)	
05.11. plkst. 16.00	Olaines līnijdeju grupu "OPEN LINE" un "JAZZBOX" jubilejas koncerts "Ceļojums dejā"	Olaines Kultūras namā
12.11. plkst. 13.00	Pasākums "Bermontiāde Olaines novadā" (ierocū un formastērpu demonstrēšana, aktivitātes bērniem un jauniešiem, vēsturiskais foto stūrtis, karavīru tējas degustācija, bermontiādes kauju rekonstrukcija)	Olaines Mežaparkā
12.11. plkst. 16.00	Autordziesmu izpildītāju koncerts	Olaines Kultūras namā
15.11. plkst. 17.00	Okupācijas muzeja izbraukuma pasākums "Latvijas dibināšana un atjaunotne"	Jaunolaines bibliotēkā, Meža ielā 2, Jaunolainē
17.11. plkst. 17.00	"TUESI.LV" iedvesmas video stāsti	Olaines Jauniešu centrā "Popkorns"
17.11. plkst. 19.00	Latvijas gadadienai veltīts koncerts "Saule auda audekliņu"	Jaunolaines Kultūras namā
18.11. plkst. 17.00	Vokālās grupas "FRAMEST" koncerts	Olaines Kultūras namā
	IZSTĀDES	
09.11. plkst. 17.00	Artūra Bērziņa personalizstādes atklāšana	Olaines Vēstures un mākslas muzejā
	SPORTS (sīkāka informācija – www.olainessports.lv)	
05.11. plkst. 11.00	Olaines novada čempionāts zolitē (2. posms)	Olaines Sporta namā
12.11. plkst. 11.00	Olaines novada čempionāts galda tenisā (2. posms)	Olaines Sporta namā
13.11.	Olaines fitnesa un veselības diena	Olaines Sporta namā
26.11.–27.11.	Olaines šaha svētki	Olaines Sporta namā
	IZGLĪTĪBA	
03.11. plkst. 18.00	Lekcija "Prezentēšanas prasmes" kopā ar Juritu Krūmu	Olaines Jauniešu centrā "Popkorns"
07.11.–30.11.	Muzejpedagoģiskā nodarbība "Bermontiāde Olaines novadā" (ar iepriekšēju pieteikšanos, zvanot uz tālr. 26105156)	Olaines Vēstures un mākslas muzejā
Pasākumu plānā iespējamas izmaiņas, tāpēc aicinām sekot līdzi informācijas stendos un www.olaine.lv izvietotajām pasākumu afišām!		

BŪTISKAS IZMAIŅAS SABIEDRISKĀ TRANSPORTA MARŠRUTA "RĪGA-OLAINĒ" REISU LAIKOS!

Sešu mēnešu ilgā laika periodā, izvērtējot maršruta Nr. 5034 "Rīga-Olaine" reisu pieprasījumu, tika pieņemts lēmums veikt būtiskus grozījumus reisu izpildē. Izmaiņas stājās spēkā 2016. gada 16. oktobrī.

Izvērtējot gan regulāro maršruta Nr. 5034 "Rīga-Olaine" reisu, gan arī pirms pusgada atklāto eksperimentālo reisu pieprasījumu, tika pieņemts lēmums veikt būtiskas izmaiņas reisu izpildes laikos un biežumā. Turpmāk **trīs maršruta "Rīga-Olaine" reisi tiks novirzīti caur Lubausu ciemu.** No pirmdienas līdz piektdienai pieturvietā "Lubau-

ši" apstāties autobuss, kas no Rīgas izbrauc plkst. 7.10 un 17.30, bet no Olaines – plkst. 6.50.

Autotransporta direkcija aicina pasažierus sekot līdzi aktuālajai informācijai interneta vietnē www.1188.lv vai jautājumu gadījumā sazināties ar AS "Rīgas taksometru parks", rakstot uz e-pasta adresi info@rtp.lv vai zvanot uz tālruni 66119900.

Autotransporta direkcija aicina iedzīvotājus izmantot sabiedriskā transporta pakalpojumus un ņemt biļetes par braucienu, atgādinot, ka ikviena reisa lietderība tiek mērīta pēc izsniegtā biļešu skaita!

CIEŅĪJAMIE IEDZĪVOTĀJI!

Sakarā ar sporta nama būvniecības procesu **izmainīta autobusa pieturas atrašanās vieta Jaunolainē līdz 2017. gada beigām.**



IEDZĪVOTĀJU IEVĒRĪBAI!

Daudzus pašvaldības pakalpojumus var saņemt tikai tie Olaines novada iedzīvotāji, kuri deklarējuši savu dzīvesvietu Olaines

novada administratīvajā teritorijā. Šo pakalpojumu skaitā ir vietas piešķiršana pirmsskolas izglītības iestādē, līdzfinansējuma saņemšana privātās pirmsskolas izglītības iestādes apmeklējumam, bērna piedzimšanas pabalsts, nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumi, sociālā palīdzība u. c.

Tādēļ aicinām deklarēt savu dzīvesvietu Olaines novadā!

Deklarēties iespējams elektroniski, izmantojot Vienoto valsts un pašvaldību pakalpojumu portālu www.latvija.lv, vai ierodoties personīgi:

- Olaines novada pašvaldībā, Zemgales ielā 33, Olainē, 105. un 106. kabinetā;
- Olaines pagasta pārvaldē, Meža ielā 2, Jaunolainē.

Līdzī jāņem personu apliecinošs dokuments un bērna dzimšanas apliecība.

Olaines novada Dzimtsarakstu nodaļā no 2016. gada 16. septembra līdz 17. oktobrim registrētie mirušie

Lūcija Sitova, 62 gadus veca, 04.10.2016.
Lidija Anča, 74 gadus veca, 19.09.2016.
Leonora Balgalve, 86 gadus veca, 16.09.2016.
Marija Dementjeva, 86 gadus veca, 11.10.2016.
Leonids Fjodorovs, 85 gadus vecs, 01.10.2016.
Nadežda Gigele, 60 gadus veca, 16.09.2016.
Boriss Kulačoks, 58 gadus vecs, 03.10.2016.
Viktors Kuzmins, 80 gadus vecs, 23.09.2016.

Anastasija Murina, 77 gadus veca, 15.10.2016.
Vladimirs Ņikonovs, 76 gadus vecs, 09.10.2016.
Lidija Pliča, 91 gadu veca, 08.10.2016.
Margarita Rīgerte, 79 gadus veca, 12.10.2016.
Nikolajs Rotbergs, 56 gadus vecs, 16.10.2016.
Indulis Smiltnieks, 90 gadus vecs, 16.09.2016.
Ernests Tērs, 88 gadus vecs, 13.10.2016.
Pēteris Trubačs, 76 gadus vecs, 20.09.2016.

Olaines novada pašvaldība izsaka līdzjūtību tuviniekiem!

Olaines novada pašvaldība sirsnīgi sveic oktobrī



70. gadskārtā
Liliju Cvetkovu
Gaļinu Deņisovu
Intu Kārklevalku
Tamāru Kembeli
Ņinu Lauhinu
Ausmu Lipšani
Neļu Masteiko
Lūciju Merzļakovu
Indru Survilu
Leonu Syenču
Sergeju Šumkovu
Ludmilu Voroncovu
Gaļinu Voronko
Albinu Zaicevu
Lidiju Zalūgsni

75. gadskārtā
Olgu Cēpurīti
Jekaterinu Guļtjajevu
Grigoriju Koštoljanovu
Ivanu Kulakovu
Helmu Lapinsku
Mariju Lapo
Valentīnu Lazarenko
Ņinu Līni
Liliju Ņiņņikovu
Viktoru Maržecki
Ļobovu Orlovu
Maiju Pūliņu
Antoņinu Suprunoviču
Liju Šteimani
Indru Vilāni
Viktoru Zaļivko

80. gadskārtā
Ilzi Ādmini
Kuprijanu Jaškovu
Viju Kaulu
Zinaīdu Makarovu
Fainu Maļcevu
Viļjamu Odiņu

85. gadskārtā
Veru Blaubergu
Janīnu Lukjanoviču
Jevgeniju Maņihinu
Brigitu Šteinbergu

90. gadskārtā
Taisiju Barkani

92. gadskārtā
Lidiju Daņileviču
Veru Gapejenkovu

94. gadskārtā
Marfu Liavikinu

Ziņas par jubilāriem 17.10.2016.

**Olaines novada pašvaldības
informatīvs izdevums
"Olaines Domes Vēstis".**
Tirāža 5000 eks. Ieteikumus un
komentārus sūtiet
uz e-pastu: marite.ruja@olaine.lv
vai zvaniet uz tālr. 67146026,
27838129.